
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0358/2017 
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel:

Článek I. 
Smluvní strany

Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupení:
o ve věcech smluvních:
• ve věcech technických:

IČ:

DIČ: 
č. ú.:
(dále jen objednatel)

Město Vsetín
Svá rov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města

Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města
Ing. Ivo Šnevajs, vedoucí odboru správy majetku, investic
a strategického rozvoje města
Petr Findeis, stavební technik odboru správy majetku, investic a
strategického rozvoje města
00304450
CZ00304450
1511697/0300

Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupena:
Zastoupení:
© ve věcech smluvních:
• ve věcech technických: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Enroll Consulting s.r.o.
Dolní Líštná 33, 739 61 Třinec 
Roman Zawada, jednatel

Ingrid Staszková, jednatel 
Roman Zawada 
25841874 
CZ25841874 
Česká spořitelna 
1667506389/0800

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, pol. 21149 
(dále jen zhotovitel)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Stavební úpravy zimního stadionu - II. a - etapa VYBAVENÍ 
ŠATEN

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ ZADAVATELE MUVS-S 3766/2017
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Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu dne 26. 07. 2017 uzavřely smlouvu o dílo (číslo 
objednatele 0358/2017), na jejímž základě je zhotovitel zavázán provést pro objednatele dílo na 
akci „Stavební úpravy zimního stadionu - II. A - etapa - VYBAVENÍ ŠATEN".

Článek III.
Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách předmětné smlouvy o dílo takto:

1) Článek III. Odstavec 2. „Doba plnění a předání místa plnění" se mění takto:
a) Termín zahájení výroby vybavení šaten - po podpisu smlouvy: červenec 2017
b) Předpokládaný termín zahájení montáže vybavení: 23. 08. 2017
c) Předpokládaný termín dokončení montáže vybavení: 30. 08. 2017
Důvodem pro změnu termínu je vysoká vlhkost v interiéru po dokončených stavebních pracích.

2) Článek V. „Platební podmínky" se mění takto:

1. DPH není v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad nebude 
vystaven podle § 92a odst. 2 dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a příjemce 
plnění není povinen doplnit výši daně a přiznat a uhradit daň.

2. Zálohy nejsou sjednány. V souladu s ust. § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají strany dílčí plnění. Dílčí plnění se považuje 
za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné dle odst. 2 tohoto článku smlouvy.

3. Cena díla bude uhrazena jednorázově po převzetí díla na základě daňového dokladu (dále jen 
faktura). Odsouhlasený soupis provedených prací je nedílnou součástí faktury. Bez tohoto 
soupisu je faktura neúplná.

4. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro účetní doklad obsahovat také:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo zakázky

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření,

d) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno,

e) číslo a datum předávacího protokolu se stanoviskem objednatele, že dílo (jeho část 
plnění) schvaluje jeho převzetím (předávací protokol bude přílohou faktury),

f) sdělení - „daň odvede zhotovitel"

g) datum uskutečnění plnění

h) základ daně

i) lhůtu splatnosti faktury,

j) název, sídlo, IČ a DIČ objednatele a zhotovitele,

k) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, kontaktní telefon.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti
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vrátit fakturu zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel 
provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury zhotoviteli přestává 
běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové 
faktury objednateli.

6. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Faktura bude 
doručena doporučenou poštou nebo osobně na podatelnu objednatele proti písemnému 
potvrzení. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků 
z prodlení, náhrady škody apod.).

7. Zhotovitel se zavazuje použít na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru plátců podle §96 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

8. Příjemce zdanitelného plnění si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění 
daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti 
příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem 
umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn 
uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli 
zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je 
nespolehlivým plátcem a dále i v případě naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH. 
V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní 
způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele 
zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná 
výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že příjemce 
zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě 
s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené 
na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele 
zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada 
považována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané 
jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění.

III.

Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení stávající smlouvy zůstávají beze změn.

2) Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a 
zhotovitel jedno vyhotovení.

3) Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv (dále „registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé 
tohoto dodatku v jeho plném znění včetně identifikačních a osobních údajů zhotovitele, jakož 
i všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících. Tento dodatek podléhá povinnosti 
zveřejnění v registru smluv a Město Vsetín jako smluvní strana tohoto dodatku se zavazuje, že
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provede zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku.

4) Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o 
obcích a byly splněny podmínky pro její platné uzavření stanovení tímto zákonem (§ 41 
citovaného zákona).

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ve Vsetíně, dne 23. 08. 2017 V Třinci, dne 23. 08. 2017

Mgr. Ing. Jiří Růžička 

starosta města

město Vsetín Enroll Consulting s.r.o/ 

Roman Záwada

jednatel

consulting DIČ: CZ258 41 874
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